
ZARZĄDZENIE NR  10/4/2019 
Rektora Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego  

w Katowicach 
               z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie: ustalenia opłat pobieranych od studentów oraz ich wysokości                       
oraz terminów uiszczania opłat 

Na podstawie art. 80 ust. 2 oraz art. 79 ust. 1 i 2ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo                                              
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018, poz. 1668 z późn. zm.) zarządza się,  co następuje: 

§ 1 

1. Akademia  pobiera opłaty za usługi edukacyjne związane z:  
1) kształceniem na studiach niestacjonarnych,  
2) powtarzaniem określonych zajęć na studiach stacjonarnych z powodu niezadowalających wyników 
w nauce, 
3) kształceniem cudzoziemców na studiach stacjonarnych w języku polskim,  
4) uczestniczeniem w zajęciach nieobjętych programem studiów. 
 
2. Akademia  pobiera opłaty również za:  
1) przeprowadzenie rekrutacji, 
2) wydanie legitymacji studenckiej oraz duplikatu tego dokumentu, 
3) wydanie odpisu w języku obcym dyplomu ukończenia studiów i suplementu do dyplomu, innych 
niż wydane na podstawie art.77 ust 2.ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  
4) wydanie duplikatu dyplomu ukończenia studiów i suplementu do dyplomu, 
5) korzystanie z domów studenckich. 

§ 2 
1. Wysokość opłat za usługi edukacyjne określone w § 1  ust. 1 zarządzenia nie przekracza kosztów 

niezbędnych do utworzenia i prowadzenia studiów oraz przygotowania i wdrożenia strategii Akademii. 
 

2. Wysokość opłat wskazanych w § 1 ust. 1 i 2  określana jest dla osób rozpoczynających kształcenie                    
w danym  roku akademickim, w załączniku  nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

     
   § 3 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do osób rozpoczynających   
…..studia od roku akademickiego 2019/2020. 
 
2. Osoby, które rozpoczęły studia/inne formy kształcenia przed rokiem akademickim 2019/2020  

uiszczają opłaty w wysokościach i na zasadach określonych w umowach zawartych z Akademią.  
 

3. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc zarządzenie Rektora ….Akademii 
…..Muzycznej im. Karola Szymanowskiego w Katowicach nr 1/9/2018 z dnia                              
….5 września  2018r. 


